

Pekant Liedolle Euroopan suosituimman vetoauton merkkihuolto

DAF-kuorma-auto on ollut Suomessa hieman harvinaisempi merkki, mutta Euroopan suosituimpia vetoautoja on alkanut viime aikoina näkyä yhä enemmän myös varsinaissuomalaisilla teillä. Suuntaus todennäköisesti jatkuu, sillä nyt DAF:ia sekä myydään että huolletaan raskaan kumipyöräliikenteen monimerkkikorjaamona tunnetun Pekant Lieto Oy:n tiloissa.

Lieto valikoitui DAF-kuorma-autoja maahantuovan Nordic Truckcenter Oy:n merkkihuolloksi sijaintinsa ja Pekant Liedon palvelujen vuoksi.

- Liedon Avanti on ehdoton ykköspaikka, sillä Turun seudun raskas kalusto on keskittynyt sinne. Kehätie ja satamien liikenne kulkevat vierestä. Lisäksi Kehätietä ollaan laajentamassa nelikaistaiseksi, DAF-kuorma-automyyjä Juha Yrjölä toteaa.

Avantin vetovoimaa lisää myös DB Schenkerin tulo alueelle, josta on tulossa yrityksen keskeinen Skandinavian portti.

- Pekant Lieto sopi meille hyvin, sillä yrityksellä on hyvä maine ja palveluajat. Huolto ja varaosamyynit ovat auki illalla myöhään, iltakymmenen asti ja lauantaisinkin kahdeksasta neljään. Myös

NORDIC TRUCKCENTER

CF JA XF
International Truck
of the Year 2018

**VALMIINA
UUSIN MITTOIHIN**

DAF

Pekant Liedon toimitusjohtaja Jari Kuusela on tyytyväinen alkaneeseen yhteistyöhön.

- DAF:ia on jo alkanut tulla meille huoltoon. Uskon, että Yrjölän on helpompi kirjoittaa tarjouksia, kun saman katon alla on toimiva ja pitkään auki oleva huolto.

Pekant Liedolle huoltoedustusta merkitsi koulutautumista Alankomaissa, DAF:in testerien ja varaosien hankintaa.

- Varastomme on jo kattava, mutta jos jotain ei löydy, sen saa nopeasti maahantuojan varastolta Vantaalta. Hollannistakin osat tulevat päivässä Suomeen, Kuusela kertoo.

Pekant Lieto jatkaa muutoin edelleen raskaan kumipyöräliikenteen monimerkkikorjaamona ja -varaosamyymälänä, jonne on tervetullut kaikki raskaan puolen kumipyöräliikenne merkistä riippumatta. Tähän joukkoon kuuluvat nykyään myös traktorit, joihin Pekantilla on asennettu ajopiirtureita. Yritys kuuluu valtakunnalliseen vapaan varaosakaupan Raskassarja-ketjuun.

 **Pekant**

Toimipisteemme sijaitsee Avantin teollisuusalueella hyvien kulkuyhteyksien varrella!

Soita ja kysy lisää: 050 445 4006
Osoite: Eteläkaari 2, 21420 Lieto
www.pekant.fi

DAF-myynti:
Juha Yrjölä, DAF-Turku
040 1340 100